


ЧЕТКОСТЬ И ИЗЯЩНОСТЬ ЭЛЕКТРОМОНТАЖА

Опираясь на 38-летний опыт новаторских 
решений, KLEMSAN создал новую серию 
перфокороба.

Перфорированный короб KLEMSAN Trunkie 
практичен и надёжен в использовании.
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ПРЕИМУЩЕСТВА
Пять важных причин выбрать перфокороб 
KLEMSAN

Особый дизайн элементов перфорации 
позволяет размещать провода более 
четко.

Благодаря эргономичному дизайну, 
крышки короба легко одеваются 
и снимаются.

Верхняя линия сгиба позволяет 
отгибать элементы перфорации короба 
на угол до 900  и при этом их легко от-
ламывать.

Нижняя линия сгиба позволяет легко 
разделять стенки и дно короба.

Аксессуары легко монтируются благо-
даря нескольким направляющим, 
расположенным на дне короба.
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Крышка короба легко 
снимается и устанавливается
Снятие и установка крышек короба считается одной 
из самых сложных работ во время укладки проводов 
внутри шкафа.

Прочность и надёжность
Короб имеет высокую вместимость и благодаря рёбрам 
жесткости остаётся жёстким и не меняет свою форму 
даже при максимальном заполнении проводами.

Скорость и практичность
Элементы перфорации могут отгибаться на углы до 900 
и легко удаляются без использования инструмента.
Конструкция перфокороба позволяет легко удалять 
часть стенки для перпендикулярной стыковки коробов.

Удобство укладки проводов
Теперь разводка кабелей и проводов стала намного 
проще. Вы можете легко установить держатели кабеля 
на направляющую на дне короба и двигать их в
любом направлении.

Внешний вид
Выступы на элементах перфорации позволяют груп-
пировать проводники даже на этапе ввода.



ТЕХНИЧЕСКИЕ 
ХАРАКТЕРИСТИКИ

 ·Рабочая температура –15...+60 0С
 ·Стандартная длина 2 метра
 ·Стандартный цвет RAL 7030 серый
 ·Соответствуют директиве RoHS
 ·Соответствуют стандартам IEC 60695-2-1 и EN 50085-2-3
 ·Сертификаты: VDE, UL, CE и ГОСТ
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Узкая прорезь

Код заказа Тип Описание Шт. в упак.

551 111 KKC 4010 40 x 100 Перфорированный короб 14 x 2 м

551 112 KKC 6010 60 x 100 Перфорированный короб 18 x 2 м

551 113 KKC 8010 80 x 100 Перфорированный короб 12 x 2 м

551 114 KKC 1001 100 x 100 Перфорированный короб 12 x 2 м

551 115 KKC 1201 120 x 100 Перфорированный короб 10 x 2 м

551 116 KKC 1501 150 x 100 Перфорированный короб 8 x 2 м
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Широкая прорезь

Код заказа Тип Описание Шт. в упак.
551 010 KKC 2530 25 x 30 Перфорированный Короб 50 x 2 м
551 011 KKC 2540 25 x 40 Перфорированный Короб 50 x 2 м
551 012 KKC 2560 25 x 60 Перфорированный Короб 30 x 2 м
551 030 KKC 2580 25 x 80 Перфорированный Короб 28 x 2 м
551 031 KKC 2510 25 x 100 Перфорированный Короб 22 x 2 м
551 013 KKC 4040 40 x 40 Перфорированный Короб 26 x 2 м
551 014 KKC 4060 40 x 60 Перфорированный Короб 18 x 2 м
551 015 KKC 4080 40 x 80 Перфорированный Короб 20 x 2 м
551 032 KKC 4010 40 x 100 Перфорированный Короб 14 x 2 м
551 016 KKC 6040 60 x 40 Перфорированный Короб 18 x 2 м
551 017 KKC 6060 60 x 60 Перфорированный Короб 12 x 2 м
551 018 KKC 6080 60 x 80 Перфорированный Короб 12 x 2 м
551 033 KKC 6010 60 x 100 Перфорированный Короб 18 x 2 м
551 034 KKC 8040 80 x 40 Перфорированный Короб 18 x 2 м
551 019 KKC 8060 80 x 60 Перфорированный Короб 14 x 2 м
551 020 KKC 8080 80 x 80 Перфорированный Короб 12 x 2 м
551 035 KKC 8010 80 x 100 Перфорированный Короб 12 x 2 м
551 021 KKC 1006 100 x 60 Перфорированный Короб 10 x 2 м
551 022 KKC 1008 100 x 80 Перфорированный Короб 8 x 2 м
551 036 KKC 1001 100 x 100 Перфорированный Короб 12 x 2 м
551 023 KKC 1206 120 x 60 Перфорированный Короб 8 x 2 м
551 024 KKC 1208 120 x 80 Перфорированный Короб 6 x 2 м
551 025 KKC 1201 120 x 100 Перфорированный Короб 10 x 2 м
551 040 KKC 1501 150 x 100 Перфорированный Короб 8 x 2 м



Перфорированный короб

Держатели кабеля Держатель кабельной стяжки

Разделитель уровней

Код заказа Тип Описание Размеры, мм
A B C D E F G H I

551 010 KKC 2530 Перфорированный Короб 25 30 11,4 4 6 2,1 4,5 6,5 25
551 011 KKC 2540 Перфорированный Короб 25 40 12,4 4 6 2,1 4,5 6,5 25
551 012 KKC 2560 Перфорированный Короб 25 60 13,6 4 6 2,1 4,5 6,5 25
551 030 KKC 2580 Перфорированный Короб 25 80 15,8 4 6 2,1 4,5 6,5 25
551 031 KKC 2510 Перфорированный Короб 25 100 17,9 4 6 2,1 4,5 6,5 25
551 032 KKC 4010 Перфорированный Короб 40 100 17,9 4 6 2,1 4,5 6,5 25
551111 KKC 4010 Перфорированный Короб 40 100 17,9 8 12 2,1 4,5 6,5 25
551 013 KKC 4040 Перфорированный Короб 40 40 12,4 4 6 2,1 4,5 6,5 25
551 014 KKC 4060 Перфорированный Короб 40 60 13,6 4 6 2,1 4,5 6,5 25
551 015 KKC 4080 Перфорированный Короб 40 80 15,8 4 6 2,1 4,5 6,5 25
551 033 KKC 6010 Перфорированный Короб 60 100 18,0 4 6 2,1 4,5 6,5 25
551 112 KKC 6010 Перфорированный Короб 60 100 18,0 8 12 2,1 4,5 6,5 25
551 016 KKC 6040 Перфорированный Короб 60 40 12,6 4 6 2,1 4,5 6,5 25
551 017 KKC 6060 Перфорированный Короб 60 60 13,8 4 6 2,1 4,5 6,5 25
551 018 KKC 6080 Перфорированный Короб 60 80 15,8 4 6 2,1 4,5 6,5 25
551 035 KKC 8010 Перфорированный Короб 80 100 18,2 4 6 2,1 4,5 6,5 25
551 113 KKC 8010 Перфорированный Короб 80 100 18,2 8 12 2,1 4,5 6,5 25
551 031 KKC 8040 Перфорированный Короб 80 40 12,6 4 6 2,1 4,5 6,5 25
551 019 KKC 8060 Перфорированный Короб 80 60 13,8 4 6 2,1 4,5 6,5 25
551 020 KKC 8080 Перфорированный Короб 80 80 15,8 4 6 2,1 4,5 6,5 25
551 036 KKC 1001 Перфорированный Короб 100 100 18,2 4 6 2,1 4,5 6,5 25
551 114 KKC 1001 Перфорированный Короб 100 100 18,2 8 12 2,1 4,5 6,5 25
551 021 KKC 1006 Перфорированный Короб 100 60 16 4 6 2,1 4,5 6,5 25
551 022 KKC 1008 Перфорированный Короб 100 80 16 4 6 2,1 4,5 6,5 25
551 025 KKC 1201 Перфорированный Короб 120 100 18,4 4 6 2,1 4,5 6,5 25
551 115 KKC 1201 Перфорированный Короб 120 100 18,4 8 12 2,1 4,5 6,5 25
551 023 KKC 1206 Перфорированный Короб 120 60 16,3 4 6 2,1 4,5 6,5 25
551 024 KKC 1208 Перфорированный Короб 120 80 16,3 4 6 2,1 4,5 6,5 25
551 040 KKC 1501 Перфорированный Короб 150 100 18,5 4 6 2,1 4,5 6,5 25
551 116 KKC 1501 Перфорированный Короб 150 100 18,5 8 12 2,1 4,5 6,5 25
553 315 KKT 25 Держатель Кабеля 34 35 — — — — — — —
553 325 KKT 40 Держатель Кабеля 34 53 — — — — — — —
553 335 KKT 60 Держатель Кабеля 53 75 — — — — — — —
553 405 KKB Держатель Кабельной Стяжки 15 11 6 — — — — — —
553 415 KKM Разделитель Уровней 83,6 14 15 20 19,8 — — — —

*Разделители уровней ККМ подходят для коробов шириной 40, 60, 80 и 100 мм.



Код заказа Тип Описание Шт. в упак.
551 050 KKK 25 25 мм Крышка для Короба 10 x 2 м
551 051 KKK 40 40 мм Крышка для Короба 10 x 2 м
551 052 KKK 60 60 мм Крышка для Короба 10 x 2 м
551 053 KKK 80 80 мм Крышка для Короба 10 x 2 м
551 054 KKK 100 100 мм Крышка для Короба 10 x 2 м
551 055 KKK 120 120 мм Крышка для Короба 10 x 2 м
551 056 KKK 150 150 мм Крышка для Короба 10 x 2 м

Код заказа Тип Описание Шт. в упак.
553 315 KKT 25 Держатель кабеля 10
553 325 KKT 40 Держатель кабеля 10
553 335 KKT 60 Держатель кабеля 10
553 405 KKB Держатель кабельной стяжки 10
553 415 KKM Разделитель уровней 10

КРЫШКА ДЛЯ КОРОБА

АКСЕССУАРЫ ДЛЯ ПЕРФОКОРОБА

Код заказа Тип Описание Шт. в упак.
553 220 KMK 1002 Станок для резки перфокороба с макс. шириной 120 мм 1
553 230 KKMR Инструмент для резки перфокороба 1

553 500 SETR Инструмент для установки фиксаторов 1
553 600 PPE 6.5 Фиксаторы 100

ИНСТРУМЕНТЫ ДЛЯ ПЕРФОКОРОБА



SETR
Инструмент для установки 
фиксаторов

PPE 6.5
Фиксаторы



KMK 1002
Станок для резки перфокороба с 
максимальной шириной 120 мм

KKMR
Инструмент для резки 
перфокороба


